附件5：
[bookmark: _GoBack]软件学院创新创业实践基地合作协议书
甲方：

乙方：

为更好的促进软件学院创新创业实践基地建设，本着鼓励、支持大学生开展创新创业实践的原则，就甲方授权乙方大学生在软件学院创新创业基地（浑南校区信息学馆B座623B室）从事创新创业实践相关活动，签订本协议。

1、 甲方的权利和义务
1.  甲方权利
（1） 对乙方进行的创新创业项目经营拥有指导、监督权，考核乙方业务进展
情况，并根据实际情况决定授权期限和奖惩办法；
（2） 对乙方未经授权用甲方名义开展的其他工作，有追究其责任权。所造成
的经济损失和法律责任由乙方自负；
（3） 督促乙方遵守《东北大学软件学院创新创业团队入驻基地申请表》、《软件学院创新创业实践基地管理规定》。
2. 甲方义务
（1） 给予乙方创新创业方面的培训、讲座。协助和指导乙方开展相关工作。
（2） 保守乙方秘密，未经乙方同意，不得向第三方透露任何乙方商业计划中
所涉及的内容；

2、 乙方的权利和义务
1. 乙方权利
（1） 对授权的活动区域在协议期间内拥有唯一的使用权；
（2） 享受甲方的实施的奖励政策；
（3） 遇到关于基地办公室使用方面的问题，有权向甲方申请一定帮助。
2. 乙方义务
（1） 执行甲方管理标准和业务规范，接受甲方的指导、监督；
（2） 保守甲方机密，未经甲方同意，不得向第三方透露本协议履行过程中所涉及的内容；
（3） 积极配合、参与甲方在大学生创新创业实践方面开展的各项活动；
（4） 每个学期组织创新创业学生向甲方提供进度报告；对甲方的不定期问询，乙方需积极配合；

3、 协议条例
1. 乙方所经营的物品需妥善保管，如因管理不善丢失，甲方概不负责。
2. 甲方授权乙方可以在校园内进行学生创意作品的展示与商品的经营。
3. 严格遵守《东北大学软件学院创新创业团队入驻基地申请表》、《软件学院创新创业实践基地管理规定》，若违反其中条例，视情节严重给予相应处理。
4. 要维护好实践基地公共物品，保持好卫生，严禁转让公位、进行非法非正当的活动。一经查实，取消入驻资格并给予严重处理。

4、 协议终止
1. 协议期满，本协议自然终止；
2. 乙方因不遵守基地规定，本协议立即终止；
3. 本协议终止或期满时，双方应履行下列事项；
（1） 乙方立即停止使用甲方授予的一切权限，并将其未完成事项书面报请甲方；
（2） 整理好个人工位，恢复原样。

5、 协议争议
本协议履行过程中出现争议时，甲、乙双方友好协商解决，并以补充协议形式载明。

6、 附则
1. 协议一式两份，甲乙双方各执一份。
2. 协议未涉及到的内容，双方可协商后以补充协议载明。
3. 协议的有效期为20   年   月   日至20   年   月   日。

7、 签字

甲方 ：软件学院团委                       乙方：
代表人（签字/盖章）                        代表人（签字/盖章）

    年   月    日                              年    月    日